Jigme Ribi, Markham (Tibet)

“Mulieres intra stadium? Non habui rationem
regulae tales priscis adhuc exstitisse. Ut ‘non
-ire absolutam pro me, suus sicut regresse in
tempore CCC annis. Eu affert populus simul
in diversis culturis modernis via, ita ut bans
omnino alienum, quam cujuscunque regionis
admittit. Qui vult ad participant in
internationalis eu at quasdam normas
fundamentales gradu respiciunt, et ad
internecionem mulieres in stadiums est
certus unus ex eis. Personaliter, Ego non
esset simpliciter ludos in Iran.”

Alejandro Munoz, Sabadell (Spain)

“Pediludium in Russia est BOMBUS. Quasi
flabello nescio, donec World Cup in MMXVIII
exercituum est. Tamen suus ‘valde
expectationem unrealistic nobis tota
multitudo prodesset, a torneamentum.
Infeliciter, suus ‘semper idem est in Russia,

quoties a comitatu contractum consideratum
est perficere infrastructure lacus, in maxime
pretiosa sunt budget tandem uti materia
vilissima. Et hoc modo sinkhole in
corruptionem amittitur. Melius scholarum
usum pecuniae, et societatis vitae officiorum
utilium hospitia.”

Semen Izemesiev, Rostov (Russia)

"Suus sicut
egressae in
tempore CCC
annis.”

“In Nullam interdum mulierum eu libero sit
amet massa diebus illis, et quod est bonum.
Ludens mulierum eu quam simpliciter
demonstrare independens progressivo et non
aptus es mihi in picture of modern societate.”
Viola Ziegler, Zurich (Switzerland)

“Ante Euro MMXII, quod nobis acciderat,
spem Ucraina scriptor infrastructure
viventium condiciones et publica esset
emendare. Donec differentia proprie non
animadvertit. Non novum eu stadiums
aliquid immutare.”

Oksana Galkina, Donetsk (Ukraine)

“Ego somnium
Tibetan nationalibus

team.”
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PRAESES EPISTOLAM

Homines et mulieres
esse aequales

isitavi Irania ultimum septimana.

Aliquam eget Irania rogatus a me,

quod ante biennium, sed ego vix fieri
potuisset, in via U- XVII stopover United Arab
Emirates Denique in mundo tollere turpis
accedat. Iran ornare in popularis, et
prosperatum est. Habiles sunt ad MMXIV
World Cup in Brasilia amet gentium, sicut in
MCMXCVIII MCMLXXVIII ad finales in
Argentina et in World Cup, in Franciam. Tum,
Iran in coetus scaena 2-1 percutere USA fixture
Lugduni. Multos observatores arbitrati fuisse
historicum eventum.

Posset etiam historicum, si placuit Iran
permittit aliquam eu adipiscing mulieribus
stadiums. Lex eget tellus non patitur. Ita nescio
an hoc nullatenus mutari potest. Suscitavit
subiectum occasione visitare Praeses mea
Assen Rouhani et dicentem parlamentaria
Larijani Alli, et ego post repetitam ad torcular
colloquium. Ut FIFA praeses sed eu orci ut dixi
stadia patere omnibus volo eu. Significat
impugnare discrimine tueretur aequas viros ac
mulieres.